
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA – OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 4 VII 2020 r. 

1. Dziś do południa porządek nabożeństw jak zwykle. W czasie wieczornej Mszy św. odśpiewamy nieszpory. 

Odpust w Ociece – suma o godz. 11. 30. 

2. Po prymarii zmiana tajemnic różańca św. dla niewiast. W przyszłą niedzielę po sumie zmiana tajemnic dla 

mężczyzn. O poprowadzenie różańca prosimy różę p. Piotra Bonarka 

3.W tym tygodniu zostały zakończone prace wokół utwardzenia działki parafialnej na której ongiś znajdował się 

stary i niszczejący dom, który miał w historii parafii różne przeznaczenia. Ostatecznie naruszony zębem czasu 

budynek – za zezwoleniem, Kurii Diecezjalnej w Tarnowie -  został rozebrany czego wszyscy byliśmy świadkami. 

Na tym miejscu powstała utwardzona działka na które może zaparkować znaczna liczba samochodów, które proszę 

ustawiać prostopadle do położnych krawężników oraz na środku placu. To od nas będzie zależało ile pojazdów tam 

się zmieści. Został także ustawiony kosz, ale na odpady biodegradowalne i tylko na takie. Pozostały do wykonanie 

drobne poprawki kosmetyczne, które będą wykonane w najbliższym czasie. Posadzenie roślin ozdobnych w 

wyznaczonych miejscach wokół tej działki zostało zaplanowane na czas późniejszy. Koszt całej inwestycji do której 

należy zaliczyć: wyburzenie starego domu, wywiezienie spróchniałego drewna, utylizacja saidingu i waty 

mineralnej, wywiezienie gruzu, wyrównanie działki, zakup kamienia, wycięcie drzew – a była to operacja 

niezwykle trudna ze względu na ich położenie- wykarczowanie korzeni  i pozostałe prace zamknął się w kwocie 

53000 zł. Zostało do spłacenia 23000 zł i na to postaramy się przeznaczyć najbliższe składki inwestycyjne. Ta 

inwestycja – jak wszyscy wiemy – była bardzo potrzebna, ponieważ samochodów przybywa, a miejsc do 

parkowania niestety nie. Ten parking został pomyślany głównie dla osób starszych, dla których czasem przejścia 

kilku kroków jest nie lada wyzwaniem, Korzystając z okazji składam podziękowania p. Sławomirowi Słąbie i 

pracownikom Jego firmy za wykonanie tego niezwykle trudnego zadania.  

4. Przypominam, że 8 VII br. czyli we czwartek, w godzinach południowych (ok. 13.00 – 14.00) przybędzie do 

naszej parafii Piesza Pielgrzymka Przemyska. Ta część pielgrzymki, która zatrzyma się w Bobrowej, będzie miała 

poczęstunek przy miejscowej szkole. Natomiast ta część pielgrzymki, która przybędzie do Nagoszyna, będzie miała 

poczęstunek przy Domu Ludowym. Bardzo proszę o przyjęcie pielgrzymów z całego serca prosząc równocześnie, 

by przygotować dla nich posiłek jak w ubiegłym roku. Ze względu na obostrzenia dotyczące pielgrzymek w czasach 

pandemii, pielgrzymka przemyska będzie liczyła tylko 150  osób. Dlatego połowa zatrzyma się w Bobrowej a 

połowa w Nagoszynie czyli po 75 osób. Przy posiłku trzeba będzie pamiętać o zachowaniu dystansu społecznego.  

5.W następną niedzielę składka inwestycyjna. Ofiary będą przeznaczone na częściowe sfinansowanie prac za 

wykonany parking.  

6.Poza parafią będą odprawiane Msze św. za naszych zmarłych w następujących terminach: 

śp. Janina Miler od 10 do 22 września 2021 

sp. Stanisław Książek od 5 do 25 września 2021 r 
śp. Stefania  Osuch od 1do 30 września 2021 r., i od 10 do 16września 2021 r., 

śp. Zofia Cygan od 1 do 30 września 2021 r., 

śp. Renata Wilk od 10 do 26września 2021 r.  

Tradycyjne zapraszam do kancelarii parafialnej przedstawicieli rodzin, by odebrać zaświadczenia od kapłana, który 

te Msze św. będzie odprawiał.  
7. W liturgii Kościoła w tym tygodniu wspominać będziemy: 

- we wtorek  – bł. Marię Teresę Ledóchowską 

- we wtorek – św. Jana z Dukli 

8. Dziękujemy za sprzątanie kościoła i złożone ofiary na kwiaty. W poniedziałek byli to: Danuta Partacz, Barbara 

Zator, Krystyna Słąba, a w sobotę: Danuta Kurzeja, Bogumiła Gil, Małgorzata Szostak. Na następny tydzień 

zapraszamy do sprzątania naszej świątyni po trzy rodziny w poniedziałek i sobotę na g. 9.00. 

9. Polecamy nowy numer „Gościa Niedzielnego”, a w nim tym, jaka powinna być Europa według twórcy UE 

Roberta Schumana, polecam piękny artykuł ,,Ofiary wyzwolicieli” czyli o siostrach elżbietankach zamordowanych 

przez Rosjan a Nysie, a także o Miejscu Piastowym które stworzył i w którym odszedł do wieczności bł. ks. 

Bronisław  Markiewicz założyciel michalitów.W „Niedzieli” przeczytamy natomiast między innymi artykuły pt.: 

„Bóg nigdy nie zamyka drzwi?”, „Czy będzie nas więcej?” oraz „Komandos Pana Boga” czyli o chorym lektorze  i 

animatorze służby liturgicznej, który pomaga innym. Polecamy także „Małego Gościa Niedzielnego”. 

 


